

Ορόσημο για το Μέτσοβο οι Δημοτικές εκλογές στις 17 Οκτώβρη

Μετσοβίτισσες και Μετσοβίτες. Για πρώτη φορά, ύστερα από πολλές δεκαετίες κηδεμονίας καλεσίου από την κυβέρνηση της ΑΛΛΑΓΗΣ να εκλέγεται ελεύθερα και αδιατάκτως άνθρωποι της ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ.

Μπροστά σας έχετε δύο συνδυασμούς. Ο ένας είναι ο Δημοκρατικός συνδυασμός ΑΛΛΑΓΗ ΤΟΝ ΜΕΤΣΟΒΟ, που όπως διαπιστώνετε μόνοι σας, αποτελείται από ανθρώπους νέους, της δουλειάς και του μόχθου που φέρουν την σφραγίδα της συνέπειας στους αγώνες του λαού μας για την Δημοκρατία. Την πρόοδο και την προκοπή. Αυτοί σας υποσχονται να κάνουν πραγματικότητα την ΑΛΛΑΓΗ στο Μέτσοβο και ταυτόχρονα να δοθούν στην κυβέρνηση να υποστηρίξουν τις εξελίξεις της.

Ο άλλος συνδυασμός είναι η ΦΙΛΟΠΡΟΔΗ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΣΟΒΟΥ με αρχηγό τον κ. Δημήτριο Τόπη ο οποίος στις προηγούμενες δημοτικές εκλογές κατέβηκε σαν αρχηγός του συνδυασμού ΠΑΣΟΚ-ΚΚΕ και σας ζητούσε να τον ψηφίσετε για να θεραπεύσει το Μέτσοβο σαν γιατρος που είναι - από το καρκίνωμο - του καταστημένου της δεξιάς που στηρίζεται στο ΙΔΡΥΜΑ ΤΟΙΣΤΑΣ.

Τώρα πως συμβιβάζεται αυτή η κατάσταση, μόνον ο σημερινός Δήμαρχος κ. Γιάννης Αδέρωφ και ο υποψήφιος Δήμαρχος του συνδυασμού της Ν.Δ. κ. Δημήτριος Τόπης μπορούν να σας εξηγήσουν. Ρωτάμε όμως τις εμπειροσύννητες που έχουν κάνει σε ένα άνθρωπο που μεταλλάσσεται εύκολα από την μία παράταξη στην άλλη αφού ακόμη και πρόσφατα ερωτησθέντες με τον συνδυασμό μας ΑΛΛΑΓΗ ΤΟΝ ΜΕΤΣΟΒΟ και απορρίφθηκαν.

Τέλος ο συνδυασμός αυτός αποτελείται από υποτακτικούς υπαλλήλους του Ιδρυσμού Τοίσιτα, ή από ινδιβιδουαλούς που βρίσκονται σε κάποια οικονομική εξάρτηση από αυτό και είναι όλοι τους του καταστημένου της δεξιάς και των προσωπικών συμφερόντων.

Αλλά γιατί μήτε επικεφαλής του συνδυασμού ο κ. Δημήτριος Τόπης και γιατί δεν κατέβηκε στις εκλογές ο σημερινός Δήμαρχος κ. Γιάννης Αδέρωφ; Δεν μπορεί να είναι στο ΜΑΝΤΕΙΟ ΤΙ ΔΕ ΔΕΔΩΝΗΣΕ για να πάρει απάντηση. Τα πράγματα μιλούν μόνα τους.

Ο κ. Γιάννης Αδέρωφ βέβαιος για την αποτυχία του και εγκατέλειψε μόνον από τους παλιούς του συνεργάτες αναγκάζεται να εγκαταλείψει τον Δήμο χωρίς να του λείπει η εμφάνισή στις προεκλογικές εκλογές και να λογοδοτήσει για τα πεπραγμένα της τετραετίας που πέρασε.

Αδελφοί λοιπόν το τέλος του, για έναν νέο άνθρωπο που ήθελε πριν από 18 χρόνια στο Μέτσοβο με εντολή η του Θεού, του γιά πο-

Εκλεψαν 110 χιλιάρια από γραφείο

Άγνωστος ή άγνωστοι αφού παραβίασαν το οπίσθιο παράθυρο του οικηματος «ΣΥΝΕΡΓΑΡΙΚΗ Α.Ε.» που βρίσκεται στην οδό Βλαχλείδη 12α Ιωάννινα, εισήλθαν εντός αυτού και αφήρσαν από το ταμείο του ταμείου το οποίο διέρρηξαν 110.000 δραχ. Εργεργείται προανάκριση.

Ληγει η προθεσμία

Πρέπει να υπενθυμίσουμε στους συνδυασμούς των Δημοτικών και Κοινοτικών Συμβουλίων του Νομού ότι στις 12 το βράδυ του Σαββάτου ληγει η προθεσμία που ορίζει ο Νόμος για να καταβάλουν στους σημεινούς Δημάρχους ή προέδρους ικανό αριθμό ψηφοδελτίων, για τις εκλογές της 17ης Οκτωβρίου.

Εκλογές στα γυμνάσια

Με εγκύκλιο του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων που έφτασε στη Νομαρχία γίνεται γνωστό ότι στις 11 Οκτωβρίου μέρα Δευτέρα θα γίνουν στα Γυμνάσια και Λύκεια του Νομού οι Γενικές συνελεύσεις των μαθητών προκειμένου να εκλεγούν τα προεδρεία των μαθητικών κοινοτήτων.

Το 134 του Ο.Τ.Ε.

Φέρεται σε γνώση των συνδρομητών τηλεφώνων και του κοινού της περιοχής του Νομού Ιωαννίνων καθώς και των συνδρομητών των Κέντρων Αγνάντων, Ράμιας και Μήλας, ότι ο Ο.Τ.Ε. για διευκόλυνση τους, συνθέτουμε ειδική τηλεφωνική υπηρεσία «ΓΕΝΙΚΟΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΟΝ» στην οποία θα μπορεί να απευθύνεται κάθε ενδιαφερόμενος προκειμένου να λάβει πληροφορίες υπηρεσιακής φύσεως, που θα αφορούν στις μεταβίβαστες και του Ο.Τ.Ε. σχέσεις.

Η Υπηρεσία αυτή θα καλείται από ολοκληρωτή την περιοχή με τον αριθμό κλήσεως 134, θα λειτουργεί μόνο κατά τις εργάσιμες ημέρες και κατά τις ώρες 07.30-14.30 και θα διενεργεί πληροφωρία χωρίς κανένα πρόσθετο τέλος, πέρα από το τέλος μίας μόνο, σποτικής τηλεφωνικής συνδιάλεξης.

Διευκρινίζεται ότι οι πληροφορίες ειδικής φύσεως εξακολουθούν να παρέχονται από τις υφιστάμενες ιδιαίτερες υπηρεσίες πληροφωριών (131, 151, 155 κ.λπ.).

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΓΑΜΟΥ
Γίνεται γνωστό σύμφωνα με το Νόμο ότι ο ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ του Νικόλαου και της Γιαννιώλας του γένους Μπινούδα που γεννήθηκε και κατοικεί στα Γιάννινα και η ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕΤΡΙΝΟΥ του Κωνσταντίνου και της Φρίνης του γένους Πιριεκήρη που γεννήθηκε στο Τσιπελλόδο και κατοικεί στα Γιάννινα πρόκειται να έλθουν σε γάμο που θα γίνει στα Γιάννινα.

ΣΥΓΧΑΡΗΤΗΡΙΑ
Στην αγαπημένη μου ΕΛΕΝΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ που πήρε επάδα το πτυχίο από την Μαθηματική Σχολή του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων συγχαίρω ολόθερμα και τις εύχομαι μ' όλη μου την καρδιά καλή σταδιοδρομία.

ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΜΕΛΗΣ
ΜΙΚΡΕΣ ΑΓΓΕΛΙΕΣ

ΖΗΤΕΙΤΑΙ οικιακή βοηθός με ικανοποιητικό μισθό. Πληροφορίες τηλ. 29.242.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ διαμερίσματα των 2,3 και 4 δωματίων σχεδόν ετοιμοπαράδοτα. Πληροφορίες τηλ. 29.242.

ΠΙΣΤΕΙΤΑΙ μονοκατοικία σε τιμή ευκαιρίας εις θέσιν «Αγία Τριάδα» (οδός Ιωάννου Τσιγανού). Πληροφορίες τηλ. 30.902.

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΣΙΚΑ, ΟΡΕΛ ΔΑΙΝΗΣ, ΔΗΜ. ΜΟΧΟΥΛΗΣ, ΝΑΠ. Σέβρα και Καποδιστρίου 1 τηλ. 27.240 Ιωάννινα

Η αδιαφορία του Ο.Τ.Ε. «νεκρώνει» και τηλετύπα εφημερίδων

Ο «ΗΜΕΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ» όπως και οι άλλες εφημερίδες που συνδέονται τηλετυπικά με το «Αθηναϊκό Πρακτορείο Ειδήσεων» έχει σήμερα έλλειψη σε επικαιρές ειδήσεις και υπεύθυνος γι αυτό είναι ο Ο.Τ.Ε. Ιωαννίνων.

Χθές το απόγευμα δηλώθηκε θάλαση στο κύκλωμα που συνδέει τα Γιάννινα με την Αθήνα, ειδοποιήθηκε ο αρμόδιος υπάλληλος, αλλά κανένας δεν ενδιαφέρθηκε να αποκατασταθεί η θάλαση με αποτέλεσμα τα τηλετύπα να μείνουν «νεκρά». Μέσω του «Αθηναϊκού Πρακτορείου Ειδήσεων».

Ειδοποιήθηκε ο ΟΤΕ Αθηνών που «μήτε» στο κύκλωμα, αλλά έδωσε στο «Α.Π.Ε.» την απάντηση: «Δεν βρίσκουμε κανέναν στον ΟΤΕ Ιωαννίνων για να συνεργαστούμε να θρούμε την θάλαση». Έγινε η σχετική νητοποίηση τόσο από την Αθήνα όσο και από τις εφημερίδες εδώ, αλλά «κανένας» δεν έδωσε το «αυτί». Πήρε κάποιος τεχνικός τηλεφώνων τον «Η.Α.» ρώτησε τι θάλαση σημαίνει και δεν ξανάωσε σημαία χωρίς (μέλλον ηγής σπύι του).

Στην συνέχεια ειδοποιήθηκε από τον «Η.Α.» ένας τεχνίτης του Ο.Τ.Ε. στο σπύι του, που

Οι μέρες εργασίας Οικοδομών

Σε ανακοίνωση της η Διεύθυνση Εσωτερικών της Νομαρχίας για την εκτέλεση έργων μετακίνησης των υπαλλήλων αναφέρει τα εξής: Ενόψει των δημοτικών και κοινοτικών εκλογών της 17ης Οκτωβρίου 1982 και προκειμένου να αποφευχθεί η δημιουργία σχολίων από τις μετακινήσεις των υπαλλήλων εκτός έδρας, παρακα-

Αρχίζει η πρόσληψη επιμορφωτών της ΝΕΛΕ Η μετακίνηση υπαλλήλων εν όψει των εκλογών

Μετά από απόφαση του Συμβουλίου της ΝΕΛΕ και σύμφωνα με το ειδικό θεματολόγιο του Υπουργείου Παιδείας για την κατάρτιση των εργαζομένων και την υλοποίηση του κυβερνητικού προγράμματος στο χώρο της λαϊκής επιμόρφωσης, τα τμήματα μαθησίων οι ταχυρρυθμής Σχολές λαϊκής επιμόρφωσης στην περιοχή του Νομού, για το 3ο μήνη Οκτωβρίου - Δεκεμβρίου που θα λειτουργήσουν είναι:

1. Κοιτική - ραπτική.
2. Κεντήματα με μηχανή.
3. Πυρογραφία - χαρακτηριστική μετ' αλλών (Χαλφισιά).
4. Παραδοσιακό κτιστήριο.
5. Επισκευή και συντήρηση γεωρ. μηχανημάτων.
6. Βαντίτις.
7. Εκπαιδευτική συνεταιριστικών στελεχών.
8. Ειδικά τμήματα (Σχολές) για την ομαλή επανένταξη των παλιννοστούντων στις νέες κοινωνικοοικονομικές συνθήκες.
9. Ειδικά τμήματα (Σχολές) για την επίλυση των προβλημάτων - κοινωνικών προβλημάτων της Ελληνίδας.
10. Ειδικά τμήματα για τη συμμετοχή του λαού στην διαχείριση των κοινών υποθέσεων και την επίλυση τοπικών προβλημάτων.
11. Θέματα κοινωνικής ασφάλισης.

ΙΩ ΜΟΜΑ
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ
Η ΙΩ ΜΟΜΑ διακηρύσσει ότι εκτίθεται σε προφορική δημοπρασία με έκπτωση στα εκατό με γινικό όριο σύμφωνα με τις διατάξεις των ΝΔ 1266/72 και ΠΔ 475/76 άρθρο 11α και 61 την εκτέλεση της εργασίας «Κατασκευή ΤΕ ΟΔΟΥ ΠΡΑΜΑΝΤΑ-ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ» συνολικού προϋπολογισμού 850.000 δραχ.

Η δημοπρασία θα γίνει την 12 Οκτωβρίου 1982 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 λήξη εκφωνήσεως προσφορών στα γραφεία της ΙΩ ΜΟΜΑ στα Ιωάννινα Στρατοπέδο ΒΕΛΑΙΣΣΑΡΙΟΥ-ΡΑΝΟΥ. Στη δημοπρασία θα γίνουν δεκτοί εκκολάδοι όλων των τάξεων όλα έργα οδοποιίας γραμμένα ή όχι στους στρατιωτικούς καταλόγους, εμπειρογένητες και εργοδηγοί προσκομίζοντας βεβαιώσεις ότι έχουν εκτελέσει παρόμοια έργα και ίσως τουλάχιστον με τον προϋπολογισμό της μελέτης. Εγγύηση συμμετοχής ορίζεται σε 17.000 δραχ. ή 2% της προπυπολογισμένης δαπάνης του έργου οριζόμενης από το άρθρο 5 του ΝΔ 1266/72.

Οι επιθυμούντες να μεταβούν στο διαγωνισμό μπορούν να λάβουν γνώση των σχετικών της δημοπρασίας κάθε εργάσιμη ημέρα και τις εργάσιμες ώρες 8.30-14.30 στα γραφεία της ΙΩ ΜΟΜΑ.

ΕΤΤ 9181-10-82

Ανακοίνωση της ΠΑΣΚΕ Γιαννίνων

Στις 3.10.82 στο χωριό Κρυφοδό σκοτώθηκε από ηλεκτροπληξία σε ώρα δουλειάς το μέλος του Δ.Σ. της ΠΑΣΚΕ-ΕΤΕ-ΔΕΗ Γιαννίνων Κώστας Σιουρνάρας.

Το εργατικό αυτό ατύχημα οφείλεται κύρια στα ελαττώματα μέτρα προστασίας των εργαζομένων τεχνικών στη ΔΕΗ που η φύση της δουλειάς τους εκθέτει σε πολλούς κινδύνους.

Καταγγέλλουμε όλους τους εργαζομένους την έλλειψη ενόχλησης των ελλείψεων των συνθηκών που επικρατούν στους χώρους δουλειάς από τα αρμόδια όργανα.

Καταγγέλλουμε την έλλειψη νομοθετικού πλαισίου για τα εργατικά ατυχήματα ικανά να προστατεύσει αποτελεσματικά τους εργαζομένους.

Καταγγέλλουμε επίσης το ΚΚΕ και τις μετωπικές του οργανώσεις ΕΣΑΚ-Σ και ΕΕΚ-ΔΕΗ που τολμούν για ν' αποδώσουν μορφή σε στελέχη της ΠΑΣΚΕ και ν' αυτο τον τρόπο ν' αποδείχθουν κι ακόμα μία φορά μικρήφυγες κι ικανές να χρησιμοποιούν οποιοδήποτε γεγονός ακόμα και το θάνατο στο δώρο των μικροπαραταξικών τους συμφερόντων.

Εμείς εκτός από την απαίτηση που εκφράζουμε και τη θέληση όλων των εργαζομένων να παρθούν μέτρα για την άμεση αντιμετώπιση των εργατικών ατυχημάτων τιμούμε τη μνήμη του εργαζομένου αγωνιστή Κώστα Σιουρνάρα και συμπαραστεκόμαστε ολόψυχα στο θάνατόν του και στην οικογένειά του.

ΠΑΣΚΕ Γιαννίνων

Συγκρούση ταξί με δικυκλό

Στην οδό Κρυστάλλη Άρτας το ΙΗ 3471 Δ.Χ. ταξί που οδηγούσε ο Πάυλος Παπαθανασίου του Αθανασίου, ετών 52, κάτοικος Άρτας, συγκρούστηκε με το ΜΝ 252 δικυκλό μοτοποδήλατο που οδηγούσε ο Νικόλαος Μπόβολος του Στεφάνου, ετών 18, κάτοικος Πέτα - Άρτας, με αποτέλεσμα να τραυματιστεί ελαφρά ο ανώτερο οδηγός του βοχήματος.

Ανακοίνωση

Η Εθνική Ομοσπονδία Επαγγελματιών & Βιοτεχνών Ιωαννίνων ανακοινώνει το ωράριο των Επαγγελματιών Καταστημάτων από 1-10-82 μέχρι 15-5-83

1. Χρυσόχρεια κοσμημάτων πωλεία φωρολογιστικά: Δευτέρα Τετάρτη 08.20-14.00
2. Τρίτη Πέμπτη Παρασκευή 08.20-14.00 και 17.00-20.30 Σάββατο 8.20-14.00
3. Εξωδωμισμωλεία παντοπωλίας και συναφή: Δευτέρα Τετάρτη Σάββατο 07.00-15.00
4. Τρίτη Πέμπτη Παρασκευή 07.30-14.00 και 17.00-20.00
5. Αρτοποιεία Σιμιθωπλεία (πώλησης άρτου και ειδών αρτοποιίας) Καθημερινά από 07.00-15.00
6. Κρεπωπλεία Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη και Σάββατο 07.00-15.00 Παρασκευή 07.30-13.30 και 17.30-20.30
7. Φρουτοπωλεία (χονδρικής πωλήσεως) Καθημερινά από 05.30-13.00
8. Κουρεία Δευτέρα Τετάρτη 08.00-14.30 Σάββατο 08.00-15.00 Τρίτη Πέμπτη Παρασκευή 08.00-13.30 και 16.30-20.00

ΚΟΜΜΟΤΗΡΙΑ Δευτέρα Τετάρτη 08.00-14.30 Σάββατο 08.30-17.00 Τρίτη Πέμπτη και Παρασκευή 08.30-13.30 και 16.00-20.00

Τα μικτά καταστήματα που πωλούν διάφορα από πάνω καθήκοντα ειδών εάν δεν είναι σε διαφορετικούς χώρους με χώρισμα (από τοίχο) θα τηρήσουν το ωράριο που προβλέπεται για τα περισσότερα κατά πάροχη είδη (βασιμότερη κατηγορία) Το ίδιο ισχύει και για τα Γαλακτοπωλεία και Ζαχαροπωλεία τα οποία δεν επιτρέπεται να πωλούν είδη άλλων κατηγοριών όταν αυτά είναι κλειστά (π.χ. τα παντοπωλεία)

Ο αρμόδιος ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΣΤΑΣ ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ Ο Γενικός Γραμματέας ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΒΙΔΗΣ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Ανακοινώνεται ότι με το άρθρο 3 του Ν. 1276/82 παρατίθενται για ένα χρόνο δηλαδή μέχρι 31 Αυγούστου 1983, η προθεσμία στους εργαζομένους οικοδόμους με βάση τις διατάξεις του Ν. 629/77 όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 15 του Ν. 825/78 χωρίς να επηρεάζονται τα τροποποιήσιμα στις σχετικές διατάξεις.



«ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΤΣΑΔΗΜΑΣ

ΣΥΝΕΧΕΙΑ από την 1η σελ.

Τα πανηγύρια της «Δημιουργικής Πορείας»

«Με λαϊκά πανηγύρια υποδέχονται οι συνοικίες τον κ. Γεωργιάδη» γράφει ο «Π.Α.». Ασφαλώς αυτές τις μέρες οι κάτοικοι της Καλούτσιστης, της Βρυσούλας, του Λαοπότου, της Σιαράδας, της Αγ. Μαρίας κλπ. τώρα με τις θροχές κυριολεκτικά «πανηγυρίζουν» γιατί ο κ. Γεωργιάδης μετέφερε την λήνη στις συνοικίες τους. Κάποια δέδια είναι για πανηγύρια, σίγουρα όμως αυτοί δεν είναι οι κάτοικοι των συνοικιών της πόλης που η αδιαφορία της απερχόμενης Δημοτικής τους έχει φέρει σε απόγνωση. Ας αφήσουν λοιπόν τα πανηγύρια οι της «Δημιουργικής Πορείας» και ας προσπαθήσουν να απολογηθούν για την ανικανότητά τους. Είναι πιο έντιμο να αναγνωρίσουν τα λάθη τους, αφού ο Γιαννιώτικος Λαός τους έχει υποστεί μία ολόκληρη τετραετία. Εκτός αν εκεί που έφθασαν τελικά κάνουν μόνον για τα... πανηγύρια.

ΤΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ «ΣΚΑΛΩΝΟΥΝ» ΚΙ Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΧΟΡΕΥΕΙ

Το δημοσιογραφικό όργανο του κ. Αδέρωφ μάς πληροφορεί ο κ. Γεωργιάδης στην Φιλοθέη «έδωσε ικανοποιητικές απαντήσεις» σε όλα τα προβλήματα του συνοικισμού δηλαδή ύδρευση, απορριμμάτα, δρόμοι, φωτισμός, Τα θέματα αυτά - ειπε - «σκαλώνουν στην εμπλοκή αρμοδιοτήτων»!! Έτσι λέγεται τώρα η ανικανότητα. Τελικά πάντως παρά το γεγονός ότι τα προβλήματα είναι αυτά «ο κ. Δήμαρχος έσυρε πρώτος τον χορό» μετά το τέλος της συζήτησης. Τι άλλο να κάνει αλλιώς; Αφού δεν υπάρχει δικαιοσύνη τότε στο χορό... Χάθηκε λοιπόν και η σοβαρότητα.

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΥΠΟΥ

Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδημα καλών υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συνδυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.

Τετάρτη 6 Οκτωβρίου Αγία Αικατερίνη
Πέμπτη 7 Οκτωβρίου Κουρμάνιο
Παρασκευή 8 Οκτωβρίου «Σκορπός» Καλλιθέα
Σάββατο 9 Οκτωβρίου Τζαμί Καλούτσιστης
Κυριακή 10 Οκτωβρίου Ζευγάρια
Δευτέρα 11 Οκτωβρίου Λακωνικά
Τρίτη 12 Οκτωβρίου Πατανάκια

Πέρα από τις παραπάνω ομιλίες θα γίνουν ενδιάμεσα ομιλίες και επισκέψεις στην Βρυσούλα, Λαοπότο, Νέα Ζωή, Κάστρο, Πλάτανος, Μπουλάκι.

Την Παρασκευή 15 του μηνός θα γίνει η μεγάλη συγκέντρωση στη κεντρική πλατεία.

ΣΠΟΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Ερασιτεχνικό Κύπελλο ΧΑΡΑΥΓΗ-ΔΡΟΣΟΧΩΡΙ ΣΤΑ ΥΡΑΚΙ-ΚΑΣΤΡΟ

Σήμερα το απόγευμα και με ώρα ενάρεσης 3.30 μ.μ. διεξάγονται τα υπόλοιπα παιχνίδια της πρώτης φάσεως του Ερασιτεχνικού Κυπέλλου Ελλάδας.

Αναλυτικά σήμερα θα γίνουν τα εξής παιχνίδια:

Γηπ. Κουτσίου: Μουρακαίου-Αέρας Ελ.
Γηπ. Λιγούδας: Καρίτσα-Κρανούλα
Γηπ. Βελισσαρίου: Βελισσαρίου-Γραμμένο
Γηπ. Μπαράς: Ηρακλής-Γερρακέρη
Γηπ. Λαυιτσίου: Θύλακα Ελ.-Λογιάδες
Γηπ. Παρακαλάμου: Παρακαλάμος-Περίμα
Γηπ. Κοντακίου: Πετράλωνα-Κέντσα
Γηπ. Σταυρακίου: Σταυράκι-Κάστρο
Γηπ. Ανατολής: Χαρσούνη-Δροσοχώρι
Γηπ. Λιμνοπούλας: Ηρακλής-Αιολίται

Στην Ανατολή ο Παντέλης-Μαν θα παίξει κόντρα στη υπολογιστική Χαραυγή που ξεκίνησε εντυπωσιακά στο πρωτάθλημα της Β κατηγορίας. Αν η ομάδα Δροσοχωρίου δεν αποκλείεται να βρεθεί πρό εκπλήξεως.

Μάχη για την πρόκριση θα γίνει οπωσδήποτε στον Παρακαλάμο, όπου ο τοπικός ΑΟ υποδέχεται την Προσοδική Περάματος.

ΑΠ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ